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                     Bolesławiec, dnia 5 marca 2025 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

platforma zakupowa 

 

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zadania „Sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych do badania 

tętnicy szyjnej wraz z depozytem oraz dzierżawą bezolejowej pompy próżniowej do zabiegów 

naprawczych na tętnicach dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 2/PN/2025). 

 

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Działając zgodnie z  art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz 

odpowiedzi w tym zakresie: 

Pytanie 1: 

1. Z dokumentacji przetargowej w zakresie Zadania 4 wynika, że zamawiający oczekuje stworzenia 

depozytu dla wszystkich pozycji. Ponieważ aktualnie depozyt dla podobnego pakietu obejmuje 

tylko kilka wyrobów, zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z konieczności stworzenia depozytu 

prowadników, które i tak są pakowane po 5 sztuk, co ułatwia zabezpieczenie stanu oddziału. 

2. Czy w Zad. 4 poz. 3 (Cewnik balonowy typu Rx do pre- i postdylatacji) Zamawiający dopuszcza 

balony o średnicach 4 - 7mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Zamawiający rezygnuje z konieczności stworzenia depozytu prowadników wyszczególnionych w 

Zadaniu 4 

2. Tak, w Zadaniu 4 poz. 3 (Cewnik balonowy typu Rx do pre- i postdylatacji) Zamawiający 

dopuszcza balony o średnicach 4 - 7mm. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy Zadania 1 poz. 3- Czy zamawiający dopuści dodatkowo cewniki o następujących 

parametrach - średnica dystalna wewnętrzna .078” o długości 132 cm? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści dodatkowo cewniki o następujących parametrach - średnica dystalna 

wewnętrzna .078” o długości 132 cm w Zadaniu 1 poz. 3 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy zadania 1: "Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 48h w dni 

robocze? Wykonawca posiada magazyn poza granicami Polski, co wydłuża procesy logistyczne. 

Zgodnie z SWZ Wykonawca utworzy lokalny depozyt w siedzibie Zamawiającego, co zapewni stałą 

dostępność produktów ratujących życie.”? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 48h w dni robocze dla Zadania 1. 

 

Pytanie 4: 

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie projektu umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 8 do SWZ) zapisów 

dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wyrobów medycznych: 

„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były 

przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi 

przez producenta.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były 

przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi 

przez producenta. 

 

Pytanie 5: 

Dot. zadania nr 2 

tabela 2 - pozycja nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie prowadników hydrofilnych o długości 260 cm z 

taperem short=1 cm i regular=3 cm oraz bez wersji półsztywnej? Pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 
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tabela 2 - pozycja nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie koszulek zbrojonych 45 i 65 cm z pokryciem 

hydrofilnym 5 lub 35 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

tabela 2 - pozycja nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie koszulek zbrojonych 90 cm z pokryciem 

hydrofilnym 15 lub 60 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dotyczy Zadania nr 2 

tabela 2 - pozycja nr 2 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie prowadników hydrofilnych o długości 260 cm z 

taperem short=1 cm i regular=3 cm oraz bez wersji półsztywnej, pozostałe parametry SWZ bez zmian. 

tabela 2 - pozycja nr 3 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie koszulek zbrojonych 45 i 65 cm z pokryciem 

hydrofilnym 5 lub 35 cm, pozostałe parametry bez zmian. 

tabela 2 - pozycja nr 4 

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie koszulek zbrojonych 90 cm z pokryciem 

hydrofilnym 15 lub 60 cm. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 6: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt a, b: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych: 

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów § 3 ust. 8 niniejszej umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto 

niedostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie 

dłużej niż 7 dni i  0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny 

dzień opóźnienia. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma 

prawo do wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i 

zastosowania kary wynikającej z zapisu § 7 ust. 1 pkt c); Przed wypowiedzeniem umowy 

Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy. 
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b) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji w wysokości 0,5 % od wartości brutto 

reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie 

dłużej niż 7 dni i 0,5% wartości brutto wartości brutto reklamowanego towaru za każdy 

następny dzień opóźnienia. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w zakresie wysokości procentowej kar 

umownych w poniższy sposób: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

swoich zobowiązań umownych:   

a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub zwłoki w dostarczeniu towaru w terminie, 

wynikającym z zapisów §3 ust. 8 niniejszej umowy - w wysokości 0,5% wartości brutto nie 

dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 

7 dni, 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień zwłoki. 

Łączna wysokość kar umownych z tego tytułu ograniczona zostaje do 20% wartości brutto 

danego zamówienia. Jeżeli zwłoka będzie trwała dłużej niż 30 dni  Zamawiający ma prawo 

odstąpić od umowy lub jej niezrealizowanej części i zastosować kary wynikającej z zapisu § 7 

ust. 1 lit.c). Przed odstąpieniem od  umowy  lub jej niezrealizowanej części, Zamawiający 

wezwie pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy 

b) za zwłokę w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego 

towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwała nie dłużej niż 7 dni, 0,5% 

wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień zwłoki. Łączna wysokość kar 

umownych z tego tytułu ograniczona zostaje do 20% wartości brutto reklamowanego towaru; 

 

Pytanie 7: 

1. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 9 poz. 1 

kompatybilnej ze wstrzykiwaczem Angiomat Ilumena pojedynczej strzykawki do angiografii- 

strzykawka 150 ml ze złączem szybkiego napełniania typu J - 1200 PSI. Informujemy, iż akcesoria 

do napełniania- kolec oraz złącze typu J pełnią tę samą funkcję, dlatego w pracowniach są 

stosowane zamiennie. 

2. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o uszczegółowienie do opisu przedmiotu zamówienia 

zadania 9 poz. 2 poprzez dodanie informacji jaki adapter jest wymagany w przewodzie 

wysokociśnieniowym. 

3. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 9 poz.2 

przewodu elastycznego wysokociśnieniowego zakończonego standardowymi złączami Luer po obu 

stronach. 

4. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do ofertowania w zadaniu nr 9 poz.2 

przewodu elastycznego wysokociśnieniowego o długości 150cm. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 poz. 1 kompatybilnej ze 

wstrzykiwaczem Angiomat Ilumena pojedynczej strzykawki do angiografii- strzykawka 150 ml ze 

złączem szybkiego napełniania typu J - 1200 PSI. 

2. Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia zadania 9 w poz. 2 poprzez dodanie 

informacji jaki adapter jest wymagany w przewodzie wysokociśnieniowym tj Luer lock ciśnienie 

min. 1200PSI. 

3. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 poz.2 przewodu elastycznego 

wysokociśnieniowego zakończonego standardowymi złączami Luer po obu stronach. 

4. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 poz.2 przewodu elastycznego 

wysokociśnieniowego o długości 150cm. 

 

Pytanie 8: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy pominięcie w/w przetargu w pakiecie nr 3 pozycji 

nr 2 i numeracji ostatniej pozycji oraz w pakiecie nr 8 pozycji nr 2 w załącznikach nr 2.3 i 2.8 do SWZ 

„Formularze cenowe” było działaniem zamierzonym, czy też wynika z omyłki. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający poprawił numeracje we wszystkich pozycjach Formularza cenowego 2.1- 2.8, których 

błędna numeracja wynika z omyłki Zamawiającego. 


